MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0740/2019

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando nº 52/2019 -

EDITUNIFAP de 15/04/2019.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar os membros do Conselho Editorial da Universidade

Federal do Amapá, pelo mandato de 02 (dois) anos, sendo presidido pelo primeiro

membro. Segue a relação conforme quadro abaixo.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

Homologado em 17/04/2019 por 2039588 - AMANDA ALVES FECURY, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1716/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
     Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
     Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESPG

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Email: propespg@unifap.br
Contato: 3312-1737 - 3312-1738/ 3312-1739

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

 CEP 68903-419 www.unifap.br

RELAÇÃO DOS MEBROS DO CONSELHO SUPERIOR DA UNIFAP

NOME MATRÍCULA CARGO

ANTONIO SABINO DA SILVA NETO 2333874
Professor do

magistério Superior

ANA FLAVIA DE ALBUQUERQUE 1696808
Professor do

magistério Superior

ANA RITA PINHEIRO BARCESSAT 1509480
Professor do

magistério Superior

CLAUDIA MARIA ARANTES DE ASSIS

SAAR
1820534

Professor do

magistério Superior

DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA 1538756
Professor do

magistério Superior

DANIELLE COSTA GUIMARAES 1449371
Professor do

magistério Superior

ELIZABETH MACHADO BARBOSA 2288168
Professor do

magistério Superior

ELZA CAROLINE ALVES MULLER 2282531
Professor do

magistério Superior

JANIELLE DA SILVA MELO DA

CUNHA
2093303

Professor do

magistério Superior

JOAO PAULO DA CONCEICAO ALVES 2269545
Professor do

magistério Superior

JOAO WILSON SAVINO CARVALHO

JUNIOR DA LUZ
1650757

Professor do

magistério Superior

JOSE WALTER CARDENAS SOTIL 1439380
Professor do

magistério Superior

NORMA IRACEMA DE BARROS

FERREIRA
1017221

Professor do

magistério Superior

PAMELA NUNES SA 3067420
Professor do

magistério Superior

RODRIGO REIS LASTRA CID 1866753
Professor do

magistério Superior

ROMUALDO RODRIGUES PALHANO 1152944
Professor do

magistério Superior

ROSIVALDO GOMES 1899165
Professor do

magistério Superior

TIAGO LUEDY SILVA 1863991
Professor do

magistério Superior

TIAGO SILVA DA COSTA

-

Membro Discente